



Rektor
prof. dr hab. Mirosław Minkina

Siedlce, 3 stycznia 2024 r.

LIST REFERENCYJNY

Uniwersytet w Siedlcach jest publiczną uczelnią powołaną w 1969 roku. Przed ponad 50 lat działalności stał się ważnym ośrodkiem naukowym, artystycznym i kulturotwórczym a także liderem edukacji w regionie.

Uniwersytet ma obecnie 5 wydziałów, a w nich 13 instytutów. Rozbudowana struktura, różnorodna działalność naukowa i dydaktyczna, duża liczba pracowników i studentów a także różne źródła i formy finansowania działalności powodują, że zwłaszcza w obecnej sytuacji szczególnie istotne jest precyzyjne planowanie i budżetowanie oraz raportowanie bieżącego wykonania.

Podobnie jak w przypadku wielu innych uczelni, Uniwersytet posiadał wiele systemów (WEMA, Simple, HMS, USOA, USOS), brakowało jednak między nimi integracji, a jednocześnie, proces budżetowania realizowany przy wykorzystaniu Excela był czasochłonny i narażony na błędy. Stąd podjęto decyzje o wdrożeniu controllingu zaczynając od controllingu finansowego, obejmującego proces budżetowania.

21 grudnia 2022 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji wybrano najkorzystniejszą ofertę na dostawę oprogramowania zintegrowanego systemu budżetowania i controllingu. Wybrany system EURECA firmy Controlling Systems został wdrożony zgodnie z założeniami przedstawionymi w założeniu.

Po pozytywnych doświadczeniach, Uczelnia postanowiła rozbudować system controllingowy o obszar controllingu personalnego. 8 sierpnia 2023 w postępowaniu na wybór usługi rozbudowy systemu do controllingu i budżetowania wybrano najkorzystniejszą ofertę – ofertę spółki Controlling Systems. Hurtownia Danych została wzbogacona o dane z systemów Simple.ERP i USOS, a uczelniany system controllingowy zbudowany w systemie EURECA od listopada 2023 integruje w pełni obszar finansowy oraz kadrowo-płacowy.

Uczelnia już odnosi wiele korzyści z wdrożonego systemu, a zdobywane doświadczenie zachęca do dalszego rozwoju. Polecamy Controlling Systems sp. z o.o. jako wiarygodnego partnera w rozwoju controllingu, posiadającego głęboką wiedzę controllingową i rozumiejącego wyzwania uczelni.

REKTOR

prof. dr hab. Mirosław Minkina